
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области 

29.05.2023 

 
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области от 26.12.2016 № 33 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных 

служащих органов местного самоуправления Степнянского сельского 

поселения» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим 

законодательством, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.12.2016 № 33 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных 

служащих органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения». 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному 

самоуправлению и правотворческой деятельности Совета народных депутатов Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном издании 

органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник». 

 

 

Глава Степнянского сельского поселения                                                                            

Ольховатского муниципального района  

Воронежской области                                                                                     Ю. А. Шинкаренко 

29.05.2023    

№ 17 

с. Костово 


